
 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si  
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

Številka: 032 -00 31 /202 5; Datum: 30 . 10 . 202 5 

 

 

ZADEVA:  IMENOVANJ E  PREDSTAVN IK A USTANOVITEL JA  V SVET ZAVODA ZASAVSKA 

LJUDSKA UNIVERZA  

 

 

NAMEN:   

- razprava in imenovanje  

 

PRAVNA PODLAGA:   

− Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda Zasavka ljudska univerza (UVZ , št. 30 /20 23 ) 

− Statut Občine Hrastnik (UVZ, št. 28/17  in 12/25 ) 

 

POROČEVAL KA : 

• Dunja Volavšek, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

administrativne zadeve.  

 

OBRAZLOŽITEV:  

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Zasavska ljudska univerza je opre deljeno, da svet zavoda šteje 

pet članov, ki jih sestavljajo dva predstavnika ustanoviteljev, dva predstavnika delavcev zavoda in en 

predstavnik odraslih, ki se izobražuje v zavodu. Na podlagi odloka predstavnike ustanoviteljev za prvi 

mandat sveta zavoda imenujeta občinska sveta Občin Trbovlje in Zagorje ob Savi, za drugi mandat 

občinska sveta Občin Zagorje ob Savi in Hrastnik ter za tretji mandat občinska sveta Občin Hrastnik in 

Trbovlje in po tem vrstnem redu naprej. V teku sedanjega mandata (drugi manda t) je po odloku o 

ustanovitvi član sveta zavoda tudi predstavnik Občine Hrastnik. Mandat članov sveta traja štiri leta , 

člani sveta zavoda so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat .   

 

V februarju 2022 je bila kot predstavnica ustanovi telja v Svetu zavoda Zasavska ljudska univerza 

imenovana Suzana Venko, odstop katere je Svet zavoda sprejel na korespondenčni seji sveta zavoda, 

zato je potrebno imenovanje novega predstavnika ustanovitelja za čas do izteka mandata sedanjega 

sveta zavoda, to je do 16. 6. 2026.  

 

Na podlagi poziva predstavnikom svetniških skupin zastopanih v občinskem svetu, naj podajo svoje 

predloge za imenovanje člana v Svet zavoda Zasavska ljudska univerza  je bil posredovan  en predlog.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve je zadevo 

obravnavala  na svoji 1 8. redni seji, dne 29 . 10 . 202 5. 

 

PR EDLOG SKLEPA:  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanje in administrativne zadeve predlaga Občinskemu 

svetu Občine Hrastnik da sprejme sklep, da se v Svet zavoda Z asavska ljudska univerza , kot 

predstavnik a ustanovitelja za preostanek  mandatn ega  obdobj a imenuje Andrejo Šantej . 

 

                                                     Predsednica komisije  

                        Dunja Volavšek  



 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si  
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

OBČINA HRASTNIK  

OBČINSKI SVET                                                                                                               PREDLOG SKLEPA  

 

Številka: 032  -00 31 /202 5 

Datum, _________  

 

 

 

Občinski svet Občine Hrastnik je na podlagi določil Odlok a o ustanovitvi Javnega zavoda  Zasavka 

ljudska univerza (UVZ , št. 30 /20 23)  ter Poslovnika Občinskega sveta (UVZ , št. 28/17  in 12/25 ) in 

Statuta Občine Hrastnik (UVZ , št. 28/17  in 12/25 ) na svoji ___ redni seji, dne ___ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P  

o  imenovanju predstavnik a ustanovitelj a v Svet zavoda Z asavska ljudska univerza  

 

 

 

1.  

 

Občinski svet Občine Hrastnik kot predstavnika ustanovitelja  v Svet zavoda Zasavska ljudska 

univerza imenuje Andrejo Šantej.  

2.  

 

Mandat prične teči s sprejetjem sklepa in traja do konca mandata sedanjega Svet a zavoda Zasavska 

ljudska univerza . 

 

 

3.  

 

Sklep velja takoj.  

 

                Župan  

Marko Funkl  

 

 

Dostavljeno:  

- Svet zavoda Zasavska ljudska univerza , 

- imenovani , 

- arhiv 2x . 

 

 


